Caractéristiques

Référence

2044
9119089
2041
2043
2034
1935010
1935033
9117092
2006
9117185
1935013
2039
1935579
1935575
9103191

Consulter la fiche produit

DISQUE DE SIGNALISATION 300 mm
NOVAP SAS

Panneau rigide en polystyréne choc
encre traitée anti-Uv

trous de perforation pour faciliter la pose.

indication
acces pompier
défense d'entrer
parking réservé
parking visiteurs
port d'un casque - lunettes - casque anti-bruit obligatoire
sens interdit
sens obligatoire
stop
téléphone cellulaire interdit
défense de stationner
interdiction de fumer
parking
port de chaussures de sécurité obligatoire
port de lunettes sécurité obligatoire
port du casque obligatoire

26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/disque-de-signalisation-300-mm-p130152
http://www.tcpdf.org

