

DISQUE DE SIGNALISATION 300 mm

NOVAP SAS

Panneau rigide en polystyrène choc
encre traitée anti-UV
trous de perforation pour faciliter la pose.

Caractéristiques

Référence	indication	Prix HT
2044	accès pompier	-
9119089	défense d'entrer	-
2041	parking réservé	-
2043	parking visiteurs	-
2034	port d'un casque - lunettes - casque anti-bruit obligatoire	-
1935010	sens interdit	-
1935033	sens obligatoire	-
9117092	stop	-
2006	téléphone cellulaire interdit	-
9117185	défense de stationner	-
1935013	interdiction de fumer	-
2039	parking	-
1935579	port de chaussures de sécurité obligatoire	-
1935575	port de lunettes sécurité obligatoire	-
9103191	port du casque obligatoire	-